Протокол №

заседания Комиссии по проведению жеребьевки по распределению
разрешенийна добычу охотничьихресурсов, в отношении которых
установлен лимит добычив общедоступных охотничьихугодьях

Республики Алтай

22 декабря 2023 года г. Горно-Алтайск

Председательствовал: Председатель Комитета по

—
охране,

использованию и воспроизводству объектов животного мира Республики
Алтай, председатель Комиссии — Куданов Андрий Алексеевич.

Присутствовали:
Харитонова М.С., заместитель начальника отдела контроля и надзорав

области охраны, использования и воспроизводства объектов животного мира.

Павлова А.В., главный специалист 2 разряда Комитета по охране,
использованию и воспроизводству объектов животного мира Республики
Алтай, секретарь Комиссии.

Повестка заседания:
О рассмотрении заявок на участие в жеребъевке по распределению

разрешений на добычу охотничьих ресурсов, поступивших на косулю
сибирскую (без подразделения по половому признаку).

Докладывает: Харитонова М.С., заместитель начальника отдела
контроля и надзора в области охраны, использования и воспроизводства
объектов животного мира.

Выступали:

Павлова А.В.

Рассмотрев представленные заявки на участие в жеребьевке на добычу
охотничьих ресурсов, поступившие на косулю сибирскую (без подразделения
по половому признаку) Комиссия установила следующее:

На Онгудайскийрайон - 1 заявка, принято 1 положительное решение по
№№1086, квота 357, остаток 356 особей.

На Кош-Агачский район — 5 заявок, принято 5 положительных решений
по №№1087, 042-32, 042-33, 042-35, 042-36, квота 8 особей, остаток 3 особи.

Решение заседания Комиссии по проведению жеребьевки по
распределению разрешений на добычу охотничьих ресурсов,в

отношении которых установлен лимит добычи в общедоступных
охотничьих угодьях Республики Алтай

Рассмотрев представленные заявки на участие в жеребьевке на добычу
охотничьих ресурсов, поступившие на косулю сибирскую (без подразделения
по половому признаку) члены Комиссии утвердили решение:

На Онгудайскийрайон — 1 заявка, принято 1 положительное решение по
№№1086, квота 357, остаток 356 особей.

На Кош-Агачский район- 5 заявок, принято 5 положительных решений
по №№1087, 042-32, 042-33, 042-35, 042-36, квота 8 особей, остаток 3 особи.

Харитонова М.С., заместитель начальника отдела контроля и

надзора®области охраны, использования и воспроизводства объектов

животного мира.Я Павлова А.В., главный специалист 2 разряда Комитета по

охране, использованию и воспроизводству объектов животного мира
Республики Алтай, секретарь Комиссии.

Председатель Комиссии И А.А. Куданов